[image: image1.jpg]Wb
i\ ) ((.J\k})\ -
y \ { ) | 5

V.
kv
)

МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРБУНКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЛОМОНОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 23 мая 2012 года                                       № 71
О внесении изменений в постановление Местной администрации муниципального образования Горбунковское сельское поселение от 16.03.2012 года № 34 «О программе по капитальному ремонту многоквартирных домов на территории муниципального образования  Горбунковское сельское поселение в 2012 году»

В соответствии с Федеральным законом от 21.07.2007 № 185-ФЗ «О Фонде содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства», Уставом муниципального образования Горбунковское сельское поселение муниципального образования Ломоносовского муниципального района Ленинградской области, Местная администрация муниципального образования Горбунковское сельское поселение
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Абзац 4 раздела 5 Программы по капитальному ремонту многоквартирных домов на территории муниципального образования  Горбунковское сельское поселение в 2012 году изложить в следующей редакции:

«Для участия признаны наиболее соответствующие критериям отбора  5  домов.  Ориентировочная сметная стоимость выполнения работ в разрезе источников финансирования указана в приложении №1 данной программы. Стоимость проведения капитального ремонта по видам работ, предусмотренных частью 3 статьи 15 Федерального закона от 21.07.2007 года № 185-ФЗ, отражена в приложении №3:

· ремонт подвальных помещений  - 2079,519 тыс.руб.;

· ремонт и утепление фасадов – 315,182 тыс.руб.;
· ремонт внутридомовых инженерных систем - 7650,0 тыс.руб.

2. Приложение № 3 к Программе по капитальному ремонту многоквартирных домов на территории муниципального образования  Горбунковское сельское поселение в 2012 году изложить в новой редакции, согласно приложению.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава  Местной администрации

МО Горбунковское сельское поселение

Т.И. Засухина